
UCHWAŁA NR 280/XXVI/21 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Zambrów w roku 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i poz. 1834) Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy Zambrów w roku 2022, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8A26841-B778-467E-A0A0-F95E322D15B7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 280/XXVI/21 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Plan pracy Rady Gminy w roku 2022 

I kwartał 

1) Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok 2021. 

2) Rozpatrzenie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy. 

3) Podjęcie decyzji w sprawie funduszu sołeckiego w Gminie Zambrów na rok 2023. 

4) Rozpatrywanie sprawozdań z działalności międzysesyjnej Wójta. 

5) Podejmowanie uchwał w sprawach bieżących. 

II kwartał 

1) Informacja na temat realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Narkotykowych w roku 2021 (do 30 czerwca). 

2) Rozpatrywanie sprawozdań z działalności międzysesyjnej Wójta. 

3) Informacja na temat funkcjonowania ochrony zdrowia na terenie Gminy Zambrów. 

4) Informacja o realizacji inwestycji przyjętych do realizacji w budżecie Gminy Zambrów na 2022 rok. 

5) Rozpatrzenie sprawozdania z działalności GOPS w Zambrowie w 2021 r. 

6) Podejmowanie uchwał w sprawach bieżących. 

III kwartał 

1) Informacja o przygotowaniu gminnych placówek oświatowych do roku szkolnego 2022/2023. 

2) Informacja z wykonania budżetu gminy i ocena stanu zaawansowania inwestycji za I półrocze 2023 r. 

3) Rozpatrywanie sprawozdań z działalności międzysesyjnej Wójta. 

4) Rozpatrzenie informacji Komendanta Powiatowego Policji na temat porządku i bezpieczeństwa 
publicznego Gminy Zambrów. 

5) Rozpatrzenie informacji Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej na temat zabezpieczenia 
p. poż. na terenie Gminy Zambrów. 

6) Informacja Przewodniczącego Zarządu Gminnego SZS na temat sportu na terenie Gminy. 

7) Informacja o działalności Zakładu Wodociągów, Kanalizacji i Energetyki Cieplnej Spółka z o.o. 
w Wysokiem Mazowieckiem. 

8) Podejmowanie uchwał w sprawach bieżących. 

IV kwartał 

1) Przedstawienie projektu budżetu gminy na 2023 r. 

2) Ustalenie wysokości stawek podatku rolnego i podatku leśnego w 2023 r. 

3) Ustalenie wysokości stawek podatków i opłat lokalnych na 2023 rok. 

4) Uchwalenie budżetu gminy na 2023 r. 

5) Przyjęcie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Narkotykowych na rok 2023. 

6) Uchwalenie Strategii Rozwoju Gminy Zambrów do 2030 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8A26841-B778-467E-A0A0-F95E322D15B7. Podpisany Strona 1



7) Informacja Przewodniczącego Rady i Wójta Gminy o złożonych oświadczeniach majątkowych. 

8) Rozpatrywanie sprawozdań z działalności międzysesyjnej Wójta. 

9) Sprawozdanie z pracy Rady Gminy i komisji stałych Rady. 

10) Podejmowanie uchwał w sprawach bieżących. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8A26841-B778-467E-A0A0-F95E322D15B7. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Punkt 8
	Zalacznik 1 Punkt 9
	Zalacznik 1 Punkt 10


		2021-12-20T23:00:00+0000
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Jolanta Wielgat
	Podpis organu wydającego akt prawny.




